
 
 

Poz.22 

 
UCHWAŁA NR 4/04/2017 

RADY WYDZIAŁU ZARZ ĄDZANIA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 5 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmiany programu Studiów Doktoranckich 
 na Wydziale Zarz ądzania Uniwersytetu Warszawskiego 

 
 

Na podstawie § 9 ust. 1 pkt 1 oraz § 11uchwały nr 494 Senatu Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 18 kwietnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
Studiów  Doktoranckich na Uniwersytecie Warszawskim (tekst jednolity: Monitor UW 
z 2016 r., poz. 321) Rada Wydziału Zarządzania postanawia, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się program Studiów Doktoranckich na Wydziale Zarządzania, który 
stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2017 roku. 

 
 

Dziekan Wydziału Zarządzania: A. Z. Nowak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały nr 4./04/2017 Rady Wydziału Zarządzania 
 z dnia 5 kwietnia 2017 r.  

w sprawie zmiany programu Studiów Doktoranckich 
 na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego 

Program Studiów Doktoranckich  na Wydziale Zarz ądzania Uniwersytetu Warszawskiego  
 

Semestr  Przedmiot  
Seminarium  

 z elementami 
wykładowymi  

  

ECTS 

1 Proseminarium Doktoranckie 15 2 

1 Metodyka pracy naukowej  korzystanie z baz danych 15 2 

1 Dydaktyka szkoły wyższej* 15 5 

1 Analiza badań ilościowych 30 4 

2 Analiza badań jakościowych  15 2 

2 Metodyka pracy naukowe prawo autorskie, pisanie aplikacji 
grantowych, zdobywanie funduszy na badania 

15 2 

2 Praktyka dydaktyczna*** 10 1 

2 Proseminarium doktoranckie 15 2 

Ogółem : 1 rok  130 20 

3 Seminarium doktoranckie (katedralne) 15 2 

3 
Zajęcia kierunkowe przygotowujące do egzaminu: 
ekonomia  i finanse 

30 (każdy)  4 

3 zajęcia fakultatywne  15 1 

4 Seminarium Doktoranckie (katedralne) 15 2 

4 
Zajęcia kierunkowe przygotowujące do egzaminu: 
zarzadzanie 

30 4 

4 zajęcia fakultatywne  15 1 

Ogółem : 2 rok  120 14 

5 Seminarium doktoranckie (katedralne) 15 2 

5 zajęcia fakultatywne  15 1 

6 Seminarium doktoranckie (katedralne) 15 2 

6 zajęcia fakultatywne  15 1 

Ogółem: 3 rok 60 6 

7 Seminarium doktoranckie (katedralne) 15 2 

6 zajęcia fakultatywne  15 1 

8 Seminarium doktoranckie (katedralne) 15 2 

Ogółem: 4 rok  45 5 

 
RAZEM 355 45 

 


